
【募集要項】

私たち大阪港ライオンズクラブは、2011年5月に創立50周年を迎える事となります。そこで、記念事業として市・区民の

皆様のご協力、ご協賛を募り共に「大阪を桜阪へプロジェクト」を創りたく思っています。地域環境や地域景観保全の

一助を目的に事業計画を構築して参りました。是非、私たちの提言する運動にご理解頂きますよう、よろしくお願い申

し上げます。

大阪港ライオンズクラブ　会　　　長　上西紀明

〃　　　　　　実行委員長　福原昌彦

大阪を桜阪へ！プロジェクト

植樹エリア� 港区と西区の境界道路の中央部分　約900m　「桜阪ロード」

植樹・樹木� サトザクラ（関山）　高さ約3．5m

募集期間� 2009年12月10日午前9：00受付開始～2010年1月末日締切予定

� 募集本数に達した時点で締切とさせて頂きます。

植樹予定日� 2010年2月15日～2010年3月15日

協賛内容� 1．1口　￥10，000（個人のみ）プレートへの名前掲載は5名1組となりますが、1口での申し込みの

� 　  場合は、組み合わせの指定できません。

� 2．桜1本　￥50，000（法人個人は問いません）

� 　  最大5名（ご家族・友人を問いません）1組で申し込み可能（5名全員のネームプレート記載可能）

� 　  ◆上記代金には低木移植費用、消費税、1年保証費、ネームプレート代が含まれます。

申し込み方法� 先着順（50本限定）とさせて頂きます。募集本数に達した時点で締切とさせて頂きますので宜しく

　　　　　　　　　お願い申し上げます。

� ※募集本数に到達した時点で当クラブのホームページに掲載させて頂くことで締切の案内とさせて頂

� くことを予めご了承ください。

� 募集期間内に住所氏名及び植樹希望本数（ネームプレート記載名）を記載の上、FAX又はE-mailにて

� お申し込みください。

� ※ネームプレートの名義につきましては会社名、お孫様、奥様、子供様のお名前でも可能です。

� 希望植樹地について

� みなと通り側から先着順に順次植樹させて頂きます。

� ※但し、当クラブ及び関係クラブ・関係団体の植樹地は除きます。

申し込み先

支払い方法� 大阪港ライオンズクラブより請求書と振込用紙を同封して発送させて頂きます。

� 2010年2月15日～2010年2月末日までにお振り込み頂けますようお願い申し上げます。

� 注意事項

� ◆期日内に入金の確認が出来なかった場合は辞退されたこととします。

� ◆複数で申し込みをされた方は代表者様から1本分のお振り込みをお願い致します。

注意事項� ①協賛いただいた樹木の財産権は大阪市に帰属し、大阪市が管理します。

� ②樹木には、1年の「枯れ補証」がついていますので、万一、1年以内に枯れた場合は、新しい樹木を

� 　植樹します。2年目以降に枯れた場合は、すぐに補植はできませんが、大阪市の管理の中で適宜補植

� 　行います。

� ③樹木は自然のものですので、成長具合の違いはお許し下さい。

� ④協賛頂きました桜はサイズ、形状が異なることを予めご了承下さい。

樹木再生� 植樹の際に、現状の低木を撤去しますが、可能な限りグリーンベルト地帯へ移植し、樹木再生に努め

� ます。

―大阪港ライオンズクラブ50周年記念事業―

　大阪港ライオンズクラブ  事務局　TEL 06-6577-1810　 FAX　06-6577-1811　


